
Delibera n°865
Del 20 luglio 2009

11

Adottata dal DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: selezione interna, per titoli e colloquio, per n°1 incarico di coordinamento
per Collaboratore Sanitario Professionale - Infermiere -   presso la SC
SPDC del P.O. SS. Trinità.

                      Approvazione verbali e graduatoria finale .

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal
____________ resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a
disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dr.ssa      Laura Balata
Direttore Sanitario Dott.      Giuseppe Maria Sechi

VISTO l’art.10 del  CCNL personale comparto Sanità – biennio 2000/01 –  e
l’art.4 del CCNL 10/04/08 che regola i requisiti per l’affidamento
degli incarichi di coordinamento; 

VISTO il recente accordo del 03/12/08 stipulato al fine di assicurare l’attività di
coordinamento e di funzionamento dei servizi sanitari  aziendali,
approvato con delibera Aziendale  n°1607 del 09/12/ 08; 

ATTESO che:
• Con delibera aziendale n°319 del 26/02/09 sono stat e in-

dette Selezioni interne, per titoli e colloquio, per il conferi-
mento di n.4 incarichi di coordinamento a Collaboratori Sa-

  

Pg1



Delibera n°865
Del 20 luglio 2009

22

nitari – Infermieri, tra cui n°1 incarico di coordi namento per
la SC SPDC del P.O. SS.Trinità;

• Con delibera n°537 del 20/04/09 e delibera di integ razione
n°600 del 14/05/09 si è provveduto all’ammissione d ei can-
didati della selezione in oggetto;

• Che con delibera n°539 del 20/04/09 è stata nominat a la
Commissione esaminatrice di suddetta selezione;

ACCERTATA l’urgente  necessità  di  procedere  all’affidamento  di  incarichi  di
coordinamento nei Presidi e nei Servizi in modo tale da ottimizza-
re l’organizzazione del lavoro e di rendere più efficace lo svolgi-
mento delle varie attività nelle strutture di competenza;

                                                                      
ESAMINATI gli  atti  trasmessi  dalla  Commissione  esaminatrice  e  accertato  che  la

stessa ha assolto i suoi compiti nell’osservanza dell’accordo sti-
pulato il 03/12/08 approvato con delibera n°1607 de l 09/12/08;

                                                                        

RITENUTO di dover approvare integralmente i 2° verbali relat ivi ai lavori svolti dalla
Commissione e che sono allegati al presente atto per farne parte
integrante;

 
RITENUTO di dover approvare la graduatoria finale contenuta nella Tabella “D” alle-

gata al verbale n°2; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanita-
rio;

D E L I B E R A

per i motivi esposti in premessa:

• di  approvare  integralmente  n.2  verbali  relativi  ai  lavori  svolti  dalla
Commissione esaminatrice della selezione interna,  per titoli  e  colloquio,

  

Pg2



Delibera n°865
Del 20 luglio 2009

33

per n°1  incarico  di  coordinamento  a  tempo determina to  a  Collaboratori
Sanitari Professionali – Infermieri, presso la SC SPDC del P.O. SS.Trinità,
allegati al presente atto per farne parte integrante;     

• di approvare la graduatoria finale contenuta nella Tabella “D” del verbale
2° allegato al presente atto per farne parte integr ante;

• di demandare al  Servizio del Personale  i relativi adempimenti;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  IL DIRETTORE   SANITARI O
                     (Dott. Laura Balata)  (Dott. Gi useppe Maria Sechi)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Benedetto Barranu )

         

  

Pg3


